

OSTROVIT Ginkgo biloba extract Vege Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego naturalny 50 g

Cena: 26,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Ginkgo biloba extract Vege Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego naturalny 50 g OstroVit Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego zawiera w sobie ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo Biloba L.), który wykazuje właściwości poprawiające zdolności kognitywne oraz powstrzymania ich naturalnego pogarszania wraz z wiekiem oraz jako substancja wspierająca pamięć. Ginkgo Biloba Miłorząb japoński to długowieczny gatunek drzewa, które może rosnąć nawet przez 4000 lat i wbrew swojej nazwie wcale nie pochodzi z Japonii, a z Chin. Wykorzystywanie liści Ginkgo biloba ma wieloletnią tradycję i jest związane przede wszystkim z doświadczeniami tradycyjnej medycyny dalekiego wschodu. To właśnie z liści tej rośliny pozyskuje się najważniejsze składniki aktywne, którymi są ginkoflawonoglikozydy oraz laktony terpenowe odpowiedzialne za korzystne działanie rośliny na organizm człowieka. Ginkgo biloba wykazuje również działanie zwiększające przepływ krwi w układzie sercowo-naczyniowym. Krew, która wraz ze składnikami odżywczymi szybciej dociera do mózgu oraz innych narządów jest w stanie zapewnić ich sprawniejsze działanie. Właściwości składników zawartych w OstroVit Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego: WSPOMAGA PROCESY KOGNITYWNE - Składniki suplementu pomagają wykorzystać pełnię możliwości swojego mózgu, dzięki dodatkowemu wsparciu procesów kognitywnych. **JEST W 100% WEGAŃSKI** - Suplement zawiera wyłącznie roślinne składniki i nie ma w swoim składzie żadnych produktów pochodzenia odzwierzęcego lub zbędnych wypełniaczy. **JEST DOSTĘPNY W PRZYSTĘPNEJ FORMIE PROSZKU** - OstroVit Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego może być z łatwością dozowany i spożywany dzięki bardzo wygodnej formie proszku. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję - 250 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo Biloba L.) standaryzowany na 24% ginkoflawonoglikozydów oraz 6% laktonów terpenowych. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 50 g Ilość porcji w opakowaniu: 200 Wielkość porcji: 250 mg Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego, w tym: 250 mg ginkoflawonoglikozydy (24%) 60 mg laktony terpenowe (6%) 15 mg